
 
Uchwała Nr 63/1206/10/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 
 
 
w sprawie ustanowienia przedstawiciela Samorządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego na posiedzeniach Walnych Zebrań Członków Warmińsko – Mazurskiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej w Olsztynie. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
( Dz.U.z2001 r. Nr 142,poz.1590 ze zm. ) i § 16 ust. 2 Statutu Warmińsko – Mazurskiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustanawia się przedstawicielem Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego Annę 
Wasilewską – Członka Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego w posiedzeniach 
Walnych Zebrań Członków Warmińsko – Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej  
z siedzibą w Olsztynie, łącznie z wykonywaniem prawa głosu. 
 

§ 2 
 
Traci moc uchwała Nr 24/127/07/III z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie wyznaczenia Pana 
Jarosława Marka Słomę na reprezentanta Samorządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego na posiedzeniach Walnych Zebrań Członków Warmińsko – Mazurskiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej Olsztynie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                      Przewodniczący Zarządu 
                Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
 
                        Jacek Protas 
 


